
МБОУ «Агинская средняя общеобразовательная школа №1» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«01» сентября 2022г .       №101/1  - О 

 

«О стимулирующих выплатах за наставничество в 2022-2023 учебном году» 

В соответствии с приказом от 31.08.2022 г. № 100/1- О «Об утверждении Положения 

о системе наставничества педагогических работников в муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Агинская средняя общеобразовательная школа №1», с 

целью профессионального становления молодых и малоопытных педагогов и 

специалистов, повышения уровня их методической, научно-теоретической, 

психологопедагогической компетентности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Комиссии по стимулирующим выплатам обеспечить выплату стимулирующих исходя из 

бальной системы стимулирования следующим сотрудникам: 

Учителю математики Вальянову Н.В.  

Учителю начальных классов Ветрову З.К.  

Учителю начальных классов Шутову С.П.   

Педагогу – психологу Василевскую С.Н.   

 Заместителям директора по учебно-воспитательной работе по УВР Гаммершмидт И.И, 

Сычеву Л.П., Шутову С.П. осуществлять контроль начисления баллов комиссией по 

стимулирующим выплатам. 

5. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:      Д.А. Гаммершмидт 

 


